



Sveriges
Hotell & Restaurang
företagare

Pressmeddelande

Stockholm 2012-02-14

De blev Årets unga branschstjärnor i Stockholm

I går kväll avslöjades, i samband med SHR Stockholms stora branschmingel, vilka som blev Årets unga branschstjärnor. Det blev Pernilla Ytterbring, Courtyard by Marriott och Isa Abdulla, Svenska McDonalds Sköndal som får utmärkelsen och 40 000 kronor vardera för sina insatser inom hotell- och restaurangbranschen.

Stipendierna delas ut av SHR Stockholm med syftet att höja statusen på att arbeta inom hotell och restaurang, visa på karriärmöjligheterna och motivera fler att stanna kvar i branschen. Pengarna ska gå till vidare förkovran inom branschen, till exempel en inspirationsresa eller utbildning.

Pernilla Ytterbring

Food and Beverage manager, Courtyard by Marriott

Stabilitet, prestigelöshet och självinsikt är ord som kännetecknar årets kvinnliga branschstjärna. Med en stor dos glädje och en sällan skådad professionalism är hon en sann förebild för sina medarbetare och branschkollegor. Hennes stora kunskapsbredd och brinnande engagemang gör oss övertygade om att hon själv en dag kommer att vara med och dela ut detta stipendium.

Isa Abdulla

Restaurangchef, Svenska McDonalds Sköndal

Årets unga manliga branschstjärna har ett genuint intresse för sina medarbetare och är en sann inspirationskälla för hela branschen. Med en enastående entusiasm och ett engagemang utöver det vanliga är det för oss alldeles självklart att denna stjärna kommer att fortsätta utvecklas och fortsätta att marknadsföra branschen på ett helt enastående sätt.

För intervju, kontakta gärna:

Pernilla Ytterbring, 0709 772 790

Isa Abdulla, 073-5109383

Lars Sandberg, ordförande SHR Stockholm, 0709-735473

För ytterligare information, kontakta gärna:

Clara Nilsson, regionansvarig SHR Stockholm, tel. 08-762 74 29

SHR Stockholm är en regionförening inom Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare. SHR är i sin tur en medlemsorganisation inom Svenskt Näringsliv. SHR har cirka 4 000 medlemsföretag med sammanlagt cirka 5 500 verksamheter inom hotell, restaurang och övrig besöksnäring. SHR:s medlemsföretag står för omkring 75 procent av hotell- och restaurangbranschens totala omsättning.

